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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Duke u bazuar n& dispozitat e nenit 48 & Ligjit NR. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, nenit 23 t&
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit n& shérbimin civil. shpalljes Publike nr.
28072024, Ministria ¢ Punéve té Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatin fitues t&
rekomanduar nga Komisioni vlerésues pér pozitén “Ekspert i Jashtém né fushén e
périgjedhjes/vlerésimit té burimeve njerézore”, si vijon:

Titulli i vendit té punés Ekspert i jashtém né fushén e pérzgjedhjes/vlerésimit té&

burimeve njerézore
- s s Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés, Prishting,

Vendi i punésimit . o
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